

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym dla Krakowa - Krowodrzy w Krakowie
Kancelaria Komornicza nr XVIII w Krakowie
Krzysztof Przybyła

Kancelaria Komornicza 30-074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 112/8
tel.: 512 230 908, www.komornikprzybyla.pl, email: krakow.przybyla@komornik.pl
konto: **BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna 40 1600 1462 1811 0624 4000 0001**
e-Doręczenia: AE:PL-37317-23369-HGFWD-18

Sygn. akt Km 834/26

Kraków, dnia 15.05.2026

w odpowiedzi padać: sygn. akt Km 834/26

1026051500386

KILARSKI WITOLD
os. Złota Podkowa 27/9
31-352 Kraków

WEZWANIE DO ZŁOŻENIA WYKAZU MAJĄTKU

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym dla Krakowa - Krowodrzy w Krakowie Kancelaria Komornicza nr XVIII w Krakowie Krzysztof Przybyła w postępowaniu prowadzonym na wniosek wierzyciela: **BANDURA-MORGAN LAURA** - na podstawie przedmiotowego pisma wzywa do:

wzywa dłużnika do złożenia wykazu majątku w trybie art 801 kpc

wykaz ten winien zostać sporządzony zgodnie z załączonym wzorem i obejmować dane dotyczące:

1. **listy majątku ruchomego**, wraz ze wskazaniem miejsca położenia ruchomości, oraz z informacją czy ruchomości zostały uprzednio zajęte przez Komornika sądowego, lub przez organ egzekucyjny w administracji (wraz z danymi organu który dokonał zajęcia i sygn. akt prowadzonego postępowania), lub czy doszło do ustanowienia na nim ograniczonych praw rzeczowych (w postaci zastawu, zastawu rejestrowego lub skarbowego);
2. **informacji na temat źródeł dochodu i utrzymania dłużnika** - poprzez wskazanie czy dłużnik:
 - pobiera wynagrodzenie za pracę wraz ze wskazaniem danych pracodawcy oraz wysokością miesięcznego wynagrodzenia netto
 - pobiera świadczenia emerytalno rentowe, wraz z określeniem podmiotu wypłacającego świadczenia oraz wysokością tych świadczeń, terminie ich przekazywania
 - uzyskuje dochody z innych źródeł wraz z informacjami o podstawie prawnej ich wypłaty i wysokości uzyskiwanych dochodów, terminie ich przekazywania
 - uzyskuje dochody z prowadzonej działalności, - informacja w tym zakresie winna wskazywać dane siedziby i miejsca prowadzonej działalności oraz określenie formy jej prowadzenia (m.in: wskazanie, czy działalność ta prowadzona jest w formie jest to jednoosobowej działalności, czy też w formie spółki cywilnej) oraz danymi podmiotu prowadzącego obsługę księgową (w przypadku gdy jest to podmiot zewnętrzny należy wskazać jego nazwę oraz adres)Dodatkowo dłużnik zobowiązany jest do wskazania czy w/w źródła dochodu zostały uprzednio zajęte przez Komornika sądowego, lub przez organ egzekucyjny w administracji (wraz z danymi organu który dokonał zajęcia i sygn. akt prowadzonego postępowania), lub czy doszło do ustanowienia na nim ograniczonych praw rzeczowych (w postaci zastawu, zastawu rejestrowego lub skarbowego)
3. **listy wierzytelności**, - zawierającej informacje, na temat wysokości, podstawy prawnej powstania wierzytelności (np. czy wynika ona z umowy sprzedaży, najmu, zlecenia, umowy o dzieło itp.), oraz określającej dane trzeciodłużników (przede wszystkim nazwę oraz dane adresowe), daty wymagalności tych świadczeń i informacji czy wierzytelności te zostały uprzednio zajęte przez Komornika sądowego, lub przez organ egzekucyjny w administracji (wraz z danymi organu który dokonał zajęcia i sygn. akt prowadzonego postępowania), lub czy doszło do ustanowienia na nim ograniczonych praw rzeczowych (w postaci zastawu, zastawu rejestrowego lub skarbowego)
4. **listy rachunków bankowych lub kont prowadzonych przez spółdzielcze kasy oszczędnościowo kredytowe** z numerami kont i adresami banków, wysokością zgromadzonych na tych rachunkach środków oraz informacją czy rachunki te zostały uprzednio zajęte przez Komornika sądowego, lub przez organ egzekucyjny w administracji (wraz z danymi organu który dokonał zajęcia i sygn. akt prowadzonego postępowania)
5. **listy innych praw majątkowych przysługujących dłużnikowi**, m.in. w zakresie dotyczącym: wskazania praw udziałowych przysługujących dłużnikowi w spółkach handlowych – w tym przypadku należy wskazać również dane spółki, w zakresie nazwy oraz nr KRS; informacji na temat majątkowych praw aktywnych i wynalazczych, praw wynikających z uczestnictwa w Funduszach Inwestycyjnych, praw z obligacji, praw do zwrotu nadpłat za podatek – wówczas należy dodatkowo wskazać właściwy dla dłużnika Urząd Skarbowy; praw z instrumentów finansowych zapisanych na rachunku papierów wartościowych prowadzonych na rzecz dłużnika przez podmiot prowadzący działalność maklerską, wraz ze wskazaniem danych tegoż podmiotu. Informacja winna zawierać również wskazanie czy prawa te zostały uprzednio zajęte przez Komornika sądowego, lub przez organ egzekucyjny w administracji (wraz z danymi organu który dokonał zajęcia i sygn. akt prowadzonego postępowania), lub czy doszło do ustanowienia na nim ograniczonych praw rzeczowych (w postaci zastawu, zastawu rejestrowego lub skarbowego)
6. **listy nieruchomości stanowiących przedmiot własności / współwłasności/ prawa użytkowania wieczystego/spółdzielczego** własnościowego prawa do lokalu dłużnika, wraz z określeniem miejsca położenia i numeru księgi wieczystej. Informacja ta winna zawierać wskazanie czy zostały one uprzednio zajęte przez Komornika sądowego, lub przez organ egzekucyjny w administracji (wraz z danymi organu który dokonał zajęcia i sygn. akt prowadzonego postępowania), lub czy doszło do ustanowienia na nim ograniczonych praw rzeczowych (w postaci zastawu, zastawu rejestrowego lub skarbowego)

Dłużnik zobowiązany jest przedstawić wykaz we wskazanym powyżej zakresie **w terminie 7 dni, od daty otrzymania przedmiotowego wezwania**. Brak złożenia wykazu w tym terminie lub stwierdzenie, że wskazana w wykazie lista majątku nie pozwala na zaspokojenie egzekwowanego roszczenia spowoduje wdrożenie na wniosek wierzyciela procedury poszukiwania majątku dłużnika za wynagrodzeniem zgodnie z treścią art 801 z indeksem 2 kpc

Wyjaśnienia mogą być złożone w formie pisemnej lub ustnie do protokołu sporządzonego przez Komornika. W przypadku składania oświadczenia w formie ustnej do protokołu **należy zabrać ze sobą dowód osobisty lub inny dokument**

stwierdzający tożsamość.

Komornik zawiadamia, że strony są przyjmowane w każdy wtorek od godz. 9.00 do 12.00 oraz od godziny 14.00 do 17.00

na zlecenie Komornika Sądowego przy Sądzie
Rejonowym dla Krakowa - Krowodrzy w Krakowie
Krzysztofa Przybyła

Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym dla Krakowa - Krowodrzy
w Krakowie

Asesor komorniczy Anna Guzowska

Krzysztof Przybyła

Pouczenie

- 1. Komornik informuje, że oświadczenia zawarte w wykazie majątku składane są pod groźbą odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania zgodnie z treścią art 233 kk: *Kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8.***
- 2. Jeżeli dłużnik bez usprawiedliwionej przyczyny nie stawi się celem złożenia wykazu majątku lub odebrania przyrzeczenia lub stawiwszy się wykazu nie złoży lub odmówi odpowiedzi na zadane mu pytanie albo odmówi złożenia przyrzeczenia, komornik może skazać go na grzywnę w wysokości do trzech tysięcy złotych.**
- 3. Jeżeli dłużnik mimo ukarania go grzywną nie złożył wykazu majątku wraz z oświadczeniem o jego prawdziwości i zupełności, komornik właściwości ogólnej dłużnika na wniosek wierzyciela zwróci się do sądu o nakazanie przymusowego doprowadzenia dłużnika celem złożenia wykazu majątku wraz z oświadczeniem o jego prawdziwości i zupełności. Jeżeli postępowanie egzekucyjne prowadzone jest przez komornika niebędącego komornikiem właściwości ogólnej dłużnika, złożenie przez wierzyciela wniosku, o którym mowa w § 3, uważa się za żądanie przekazania sprawy komornikowi właściwości ogólnej. Wierzyciel może we wniosku wskazać komornika, któremu ma zostać przekazana sprawa. W przypadku braku wskazania przez wierzyciela komornika właściwego, komornik przekaze sprawę według własnego wyboru lub sąd na wniosek komornika może nakazać przymusowe doprowadzenie oraz może zastosować areszt nieprzekraczający miesiąca (art. 801 z indeksem 1 k.p.c. w zw. z art. 916 k.p.c.).**
- 4. Zgodnie z treścią przepisu art. 767 k.p.c. na czynności komornika przysługuje skarga, którą wnosi się do komornika sądowego. Skargę można wnieść w terminie tygodnia od daty zawiadomienia o dokonaniu czynności. Skarga na czynność komornika powinna czynić zadość wymaganiom pisma procesowego oraz określać zaskarżoną czynność lub czynność, której zaniechano, jak również wniosek o zmianę, uchylenie lub dokonanie czynności wraz z uzasadnieniem (art. 767 § 3 k.p.c.). Skarga nie przysługuje na zarządzenie komornika o wezwaniu do usunięcia braków pisma, na zawiadomienie o terminie czynności oraz na uiszczenie przez komornika podatku od towarów i usług (art. 767 § 1¹ k.p.c.)**
- 5. Termin tygodniowy kończy się z upływem dnia, który nazwą odpowiada początkowemu dniowi terminu (art 112 kc). Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy, termin upływa dnia następnego (art 115 kc). Oddanie pisma w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z wniesieniem go do sądu lub organu egzekucyjnego. To samo dotyczy złożenia pisma przez żołnierza w dowództwie jednostki wojskowej albo przez osobę pozbawioną wolności w administracji zakładu karnego oraz przez członka załogi polskiego statku morskiego**

Wykaz majątku (art. 801 K.p.c.)

Sporządzony dniaprzez dłużnika/dłużniczkę.....

zam.....

(adres miejsca pobytu)

(adres stałego zameldowania)

Nr PESEL, NIP, REGON, TEL:.....

W wykazie należy podać miejsce, w którym znajduje się mienie oraz wskazać tytuły prawne i dowody, dotyczące wymienionych w wykazie wierzytelności i innych praw majątkowych (z określeniem wysokości udziałów w przypadku współwłasności). W przypadku braku jakiegokolwiek mienia należy wpisać w odpowiednim punkcie wyrazy: „nie posiadam”

A. Dane ogólne dotyczące sytuacji majątkowej dłużnika:

1. Z czego dłużnik utrzymuje się, a zwłaszcza czy prowadzi działalność zarobkową, a jeżeli tak to jaką (na czym ona polega i w jakim rozmiarze), a także jakie przynosi dochody?

2. Czy dłużnik w ciągu ostatnich 5 lat składał zeznania podatkowe, a jeżeli tak to w którym urzędzie skarbowym to uczynił, jaka była wysokość dochodów dłużnika w ostatnim roku podatkowym stwierdzona w zeznaniu podatkowym?

3. W jaki sposób dłużnik zaspokaja swe potrzeby mieszkaniowe, a zwłaszcza gdzie i z kim zamieszkuje oraz na jakiej podstawie zajmuje mieszkanie?

4. Czy w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem złożenia wykazu prowadzone było przeciwko dłużnikowi postępowanie egzekucyjne, a jeżeli tak to przez jaki organ, o jakie świadczenie i w jaki sposób zakończyło się?

5. Czy w ostatnich 5 latach przed dniem złożenia wykazu dłużnik dokonywał rozporządzeń istotnymi przedmiotami swego majątku, a zwłaszcza czy nieodpłatnie przekazywał prawa do nieruchomości, a jeżeli tak to należy wskazać:

- kiedy dokonano tych czynności i co stanowiło ich przedmiot?
- strony czynności i przyczyny dokonania poszczególnych czynności?

B. Nieruchomości (własność, współwłasność i inne prawa rzeczowe) - z podaniem dokładnego położenia:

C. Środki finansowe (posiadane zasoby pieniężne, rachunki oszczędnościowe, lokaty bankowe, wskazać nazwy i siedziby banków, numery rachunków bankowych):

D. Wierzytelności i inne prawa majątkowe (ze wskazaniem ich wartości):

1. Wierzytelności z umów o pracę i zlecenia (należy wskazać czy dłużnik jest zdolny do pracy, a jeżeli tak to czy pracuje, na jakim stanowisku, gdzie jest zatrudniony, ile wynosi miesięczne wynagrodzenie, czy jest wypłacane na bieżąco, w jaki sposób następuje wypłata, czy dłużnikowi należą się inne świadczenia pieniężne z tytułu zatrudnienia oprócz wynagrodzenia; W razie braku zatrudnienia należy wskazać jakie są tego przyczyny i czy jest zarejestrowany jako bezrobotny):

2. Wierzytelności z rent, emerytur i inne świadczenia pieniężne z ubezpieczenia

społecznego oraz z opieki społecznej (należy wskazać czy dłużnik pobiera świadczenia z ubezpieczenia społecznego lub korzysta ze świadczeń z opieki społecznej, wysokość świadczenia, okres pobierania, nazwa i adres siedziby świadczeniodawcy):

.....
.....

3. Wierzytelności z papierów wartościowych, w tym akcji, obligacji, losów loteryjnych:

.....

4. Udziały w spółkach cywilnych i handlowych:

.....

5. Wierzytelności z tytułu praw autorskich i wynalazczych:

.....

6. Inne prawa majątkowe:

.....

E. Ruchomości:

1. Samochód i inne pojazdy mechaniczne (marka, rok produkcji, nr dowodu rejestracyjnego, nr rejestracyjny samochodu, nr nadwozia):

.....
.....

2. Narzędzia, maszyny, narzędzia gospodarcze, urządzenia sklepowe, zapasy towarów:

.....
.....

3. Wyposażenie mieszkania lub domu (w szczególności: urządzenia RTV, AGD, sprzęt muzyczny i informatyczny, meble, obrazy, dywany z określeniem wartości rynkowej):

.....
.....

F. Inne rodzaje majątku:

.....

"Świadomy znaczenia mych słów i odpowiedzialności przed prawem zapewniam, że złożony przeze mnie wykaz majątku jest prawdziwy i zupełny".

Oświadczam, że zostałem pouczony, iż oświadczenia zawarte w wykazie majątku składane są pod groźbą odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania zgodnie z treścią art 233 kk

.....
podpis dłużnika

Oświadczam, że zobowiązuje się do spłaty zadłużenia na rachunek bankowy Komornika w następujący sposób:

.....
.....

.....
podpis dłużnika

Komornik Sądowy
Krzysztof Przybyła

Niniejsze pismo nie wymaga podpisu zgodnie z § 16a ust. 1-3 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad prowadzenia biurowości, rachunkowości i ewidencji operacji finansowych kancelarii komorniczych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1256) jako właściwie zatwierdzone w systemie teleinformatycznym operatora wyznaczonego służącym do świadczenia publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego oraz publicznej usługi hybrydowej.